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Denna checklista är tänkt som ett hjälpmedel för dig vars anläggning redan är certifierad eller på 

väg in i en certifiering. En certifiering innebär att den som driver anläggningen självständigt 

genomför en egenkontroll av samtliga delar. Kontrollen genomförs utifrån dokumentet ”Svenska 

Klätterförbundets riktlinjer för klätteranläggning” som du hittar på 

bergsport.se/inomhus/certifierad-anlaggning/ 

 

För varje punkt i checklistan finns en mer utförlig förklaring i riktlinjerna. Benämning Krav i 

checklistan benämns Ska i riktlinjerna och Rek. i checklistan benämns Bör i riktlinjerna.  

 

För en certifierad anläggning krävs följande: 

• Att samtliga ”ska”-krav är uppfyllda (beslut om tillfällig dispens kan ges av 

Anläggningskommittén) 

• Att det finns en kommentar/förklaring till varje ”bör”-krav som inte är uppfyllt. 

 

För att erhålla certifikat från Svenska Klätterförbundet samt synas på hemsidan krävs att 

anläggningens ansvarige signerar dokumentet och skickar det till: 

 

Svenska Klätterförbundet 

Idrottens Hus 

Box 110 16, 100 61 Stockholm 

 

Certifieringen är gratis för förbundsanslutna föreningar, övriga betalar 500kr till bankgiro 5822-

0328. Skriv namn på anläggningen samt certifiering.  

 

Samtliga ansvarsposter skall vara utsedda av ägaren/driftansvarig/klätterklubben. En 

person kan inneha en eller flera ansvarsposter. 
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Härmed intygar jag att min/vår bedömning är att  

(namnet på anläggningen) uppfyller samtliga krav i detta dokument, samt att verksamheten 

bedrivs så att kraven i produktsäkerhetslagen uppfylls. Utöver kraven har vi gjort en bedömning 

var och en av rekommendationerna. För vardera av rekommendationerna som inte är uppfyllda 

har vi angivit en kommentar eller motivering.  

 

Vi är medvetna om att genom certifieringen så ger vi Svenska Klätterförbundet rätt att göra 

besök hos oss för att tillsammans med oss kontrollera certifieringens krav.  

 


